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Vedr.: Behandling på Øfeldt Centrene                                                                                                                          

 

Efter at have gennemgået en rygoperation og diverse behandlinger var jeg i 2010 nået til et punkt,  

hvor jeg måtte se i øjnene, at jeg resten af mine dage skulle tilbringe det meste af tiden i sengen pga.  

voldsomme smerter i mine ben ved bevægelse (når jeg overhovedet var i stand til at bevæge mig),  

hvor meget stærke smertestillende tabletter kun lige kunne tage toppen af smerterne, og hvor et 

brusebad var det absolut maximale af én dags anstrengelse.   

 

Med diagnosen spondylolistese sendte min læge mig imidlertid ud til Øfeldt Centret i Rødovre. 

som en sidste chance for at få det bedre.  

 

Den behandling/træning, jeg modtager hos Øfeldt, giver mig utrolig megen livskvalitet og har  

fuldstændig ændret min tilværelse, så jeg nu hver dag kan bevæge mig rundt uden smerter. I en 

alder af 84 år har jeg hjælp til støvsugning hver 2. uge, ellers klarer jeg alt selv. Uden 

behandlingerne hos Øfeldt er der ingen tvivl om,  at jeg ville have haft behov for meget mere 
hjemmehjælp.  

 

Nu er jeg så i den heldige situation, at jeg indtil videre har kunnet betale de 60% af 

behandlingsudgifterne, som er et krav for at få behandlingen, men på et tidspunkt har jeg  -  ligesom 

mange andre patienter  -  ikke længere mulighed for selv at betale. I min omgangskreds er der flere, 

der pga. gangbesvær og store smerter i ryg og ben, virkelig kunne have brug for den hjælp, Øfeldt 

kan give dem, men som desværre rent økonomisk ikke har en chance for denne behandling. 

 

Jeg håber inderligt, at behandlingen/træningen i Øfeldt Centrene, der for manges vedkommende er 

den absolut sidste chance for at få en tålelig tilværelse, fremover vil blive gjort 100% vederlagsfri 

for alle, så det ikke længere er ens bankkonto, der afgør, om man kan blive hjulpet af med ulidelige 

smerter og dermed blive mere selvhjulpen.   

 

Med venlig hilsen 

 

Kirsten Toustrup 

Kærlundevej 8, 1.th. 

2730 Herlev  
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